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44?utm_source=profile&utm_medium=reader2 linkinden

okunabilir. Çevirisini okurlarımıza sunarız.

Son günlerde, İsrail’in Refah’a bir saldırı başlatması halinde Joe Biden’ın İsrail’den savaş

malzemelerini geri alacağı yönündeki açıklaması hakkında çok şey söylendi. (Refah, ABD’nin

desteklediği ve yardım ettiği İsrail’in Gazze genelinde evler, okullar ve hastaneler de olmak

üzere insanları ve yapıları büyük ölçüde yıkarak yaşanmaz hale getirdiği Gazze’nin diğer

bölgelerinden kaçan ve çoğunun çadırlarda yaşayan, nüfusunun yaklaşık bir milyon kişiye

ulaştığı Gazze’de bir şehirdir.) Cumhuriyet Partisindeki faşistlerle beraber (İsrail’e olan

desteklerini Otuz Üç numaralı mesajımda konuşmuştum) Demokrat Partideki bazı siyasetçiler,

İsrail’e ek yardımın engellenmesine ilişkin bu açıklama nedeniyle Biden’ı eleştirdi, hatta sert bir

şekilde kınadı (hatta bazı Cumhuriyetçiler bu nedenle Biden’ı görevden almaktan bile bahsetti).

Tüm bu olanların ışığında, bazı temel gerçekleri açıklığa kavuşturmak önemlidir.

Biden, on yıllar öncesindeki senatörlük döneminden bu zamana kadar, her daim İsrail’in kana

susamış bir destekçisi olmuştur.

Başkanlık döneminde, Biden şimdiden, aralarında çocukların da bulunduğu çok sayıda Filistinli

sivili katleden 900 kiloluk bombalar da dahil olmak üzere İsrail’e çok fazla sayıda “askeri

yardım” göndermiştir. Biden ve özellikle Demokratların Kongre’den geçmesi için çok emek

harcadıkları yeni askeri harcama tasarısı, sadece Rusya ve Çin’e karşı değil, aynı zamanda
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Filistin halkını katleden İsrail’e ek maddi yardım da içeriyordu.

Biden, eğer cidden İsrail’e ek askeri yardımı durdursa bile, İsrail’in soykırımcı liderleri, Refah’a

ve zaten çaresiz olan Filistinlilerden oluşan tamamen savunmasız kitlelere yönelik büyük bir

işgali gerçekleştirmek için yeterli silahlara -büyük ölçüde ABD tarafından sağlanan- sahip

olduklarını açıkça belirttiler. Aslında İsrail, Refah’a çoktan saldırmaya başladı bile.

Revcom.us sitesinde, Alan Goodman trafından yazılan önemli bir makale açıkça gösteriyor ki,

her ne kadar Biden, “eğer” İsrail Refah’a saldırırsa askeri yardımı keseceğinden bahsetse bile:

Tüm askeri uzmanlar, şu an İsrail’in Refah halkını defalarca katletmeye yetecek kadar ABD

tarafından tedarik edilmiş bombalara, füzelere, tanklara, tank mermilerine ve silahlara sahip

olduğunu söylüyor. Ve İsrail’in bombardımanı sonucu oluşan terör şimdiden 300.000’den fazla

insanı şehirden sürmüş durumda.

Fakat Biden, İsrail’in ABD tarafından sağlanan büyük askeri yardım ve “diplomatik örtü” ile

Filistin halkına karşı yürüttüğü soykırımın, sadece İsrail’in değil ABD’nin de gerçek kana

susamış doğasını ortaya çıkardığı gerçeğiyle yüzleşti. Bu durum, ABD emperyalistlerinin, Rusya

ve Çin gibi ülkelerde kendi halklarını ezen ve diğer ülkelere karşı yıkıcı şiddet uygulayan

korkunç “otokratik” yöneticilere karşı kendilerini ahlak, demokrasi, özgürlük vb için bir güç

olarak sunma yönündeki ikiyüzlü çabalarına parlak bir ışık tutmaktadır! Tarihten bugüne kadar,

ABD’nin Filistin halkına karşı savaşında İsrail’e verdiği destekte keskin bir şekilde ortaya çıktığı

gibi, Gazze’de 15 bini çocuk olmak üzere 35 bini aşan ve her geçen gün sayısı artmaya devam

eden ölüm oranıyla, bu emperyalist ülkenin (“güzelim ABD”) egemen sınıfı için kendi korkunç

suçlarını örtbas etmeye çalışması çok önemlidir.

Dikkatleri, ABD’nin bu soykırımdaki rolünden uzaklaştırmak -bir yandan da bu durumu bütün

meşruluğuyla protesto edenlere saldırmak- Biden’ın şu anda yaptığı şey budur. Hiç kimse buna

kanmamalıdır.

ABD-İsrail’in Filistin halkına karşı bu soykırım katliamına karşı direnişin daha da

geniş, daha güçlü ve daha kararlı hale gelmesi gerekmektedir.


